

K Ú P N A Z M L U V A

Čís. KLUD-77-009/2012

uzatvorená v zmysle ustanovení § 409-470 Obchodného zákonníka

Čl. I.

Z M L U V N É S T R A N Y

1. Kupujúci : KÚPEĽNO-LIEČEBNÝ ÚSTAV MV SR DRUŽBA

So sídlom : 08631 BARDEJOVSKÉ KÚPELE

V zastúpení : MUDr. Tarcala Martin - riaditeľ

Osoba oprávnená konať

Vo veciach zmluvných : Ing.Kravec Milan

Bankové spojenie : ŠTÁTNA POKLADNICA

Číslo účtu : 7000173931/8180

IČO : 00735272

DIČ : 2021771664

Ďalej ako / " kupujúci " /

2. Predávajúci : Balsam, s.r.o.

So sídlom : Komárov 95
086 11

V zastúpení : Emília Mihoková -konateľ

Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s. Bardejov

Číslo účtu : 0451487145/0900

IČO : 36 488 925

IČ DPH : SK 2021757672

Ďalej ako / " predávajúci " /

Čl. II.

P R E D M E T Z M L U V Y

Dodávka zdravotníckeho materiálu pre KLÚ MV SR DRUŽBA Bardejovské Kúpele v zmysle cenovej ponuky KLUD- 77-002/2012 vid'. príloha

Čl. III.

K Ú P N A C E N A

3.1. Cena výrobku je stanovená v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky dohodou ku dňu podpisu tejto zmluvy vid'. cenová ponuka KLUD-77-002/2012

3.2. Cena predmetu zmluvy, vrátane DPH, obalov a dopravy do skladu KLU MVSR Družba Bardejovské Kúpele je v zmysle cenovej ponuky KLUD- 77-002/2012 vid'. Čl. II. Predmet zmluvy.

3.3.Cenu je možné meniť len pri zmene sadzby DPH ,alebo z dôvodu devalvácie a revalvácie, zvýšenie vstupov -energií a pod.

Čl. IV.

T E R M Í N D O D A N I A

4.1.Tovar uvedený v Čl. II. "Predmet zmluvy "bude dodaný do 24 hodín od prijatia objednávky.

Čl. V.

M I E S T O D O D A N I A

5.1.Tovar uvedený v Čl.II. "Predmet zmluvy " bude predávajúcim dodávaný do skladu- KLU MV SR DRUŽBA Bardejovská Kúpele.

Čl. VI.

P L A T O B N É A F A K T U R A Č N É P O D M I E N K Y

6.1.Predávajúcemu vzniká právo fakturovať dohodnutú kúpnu cenu dňom splnenia predmetu zmluvy.

6.2.Kupujúci je povinný uhradiť faktúru do 30 dní po jej doručení. Faktúra bude preplatená výhradne prevodným príkazom.

6.3.Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť k prepracovaniu neúplnú faktúru.

6.4.Predávajúci dodá k preplateniu faktúru v dvoch vyhotoveniach a potvrdený dodací list .

Čl. VII.

VÝHRADA VLASTNÍCTVA

7.1. Dodané výrobky zostanú vo vlastníctve predávajúceho a odklad prechodu vlastníckych práv trvá do doby, kedy kupujúci zaplatí celú jeho kúpnu cenu.

Čl. VIII.

NEBEZPEČENSTVO ŠKODY NA PREDMETE ZMLUVY

8.1. Kupujúci preberá zodpovednosť za predmet zmluvy po jeho fyzickom prevzatí na dohodnutom mieste určenia a následným potvrdením dodacieho listu.

Čl. IX.

ZÁRUKY

9.1. Záručná doba na dodané výrobky je 24 mesiacov.

9.2. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať dodávku predmetu zmluvy výhradne v I. akostnej triede.

9.3. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca záručnej doby.

9.4. Predávajúci je povinný reklamáciu riešiť do 24 hod po oznámení odberateľom.

9.5. Nároky kupujúceho z vád výrobku

a/ odstúpiť od zmluvy

b/ požadovať poskytnutie plnenia k akému je predávajúci povinný v zmysle tejto zmluvy

c/ požadovať náhradu za vadný výrobok

d/ resp. v samostatnom konaní požadovať náhradu vzniklej škody (voľbu spôsobu oznámi kupujúci predávajúcemu v písomnej reklamacii)

Čl. X.

MAJETKOVÉ SANKCIE

10.1. V prípade, že predávajúci nesplní dohodnutú dodávku, uhradí kupujúcemu čiastku vo výške 0,05 % ceny nedodaných výrobkov za každý deň po uplynutí lehoty dodania.

10.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený účtovať 0.05 % fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Čl. XI.

PRÁVO ODSÚPIŤ OD ZMLUVY

11.1. Pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti predávajúcim je kupujúci oprávnený okamžite od zmluvy odstúpiť, ak to oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedel.

11.2. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď sa pre predávajúceho stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.

11.3. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď kupujúci nezaplatí kúpnu cenu do 30 dní po uplynutí dohodnutej platobnej lehoty.

11.4. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jeden mesiac od doručenia výpovede zmluvy. Lehota začne plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca.

Čl. XII.

VŠEOBECNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1. Táto zmluva môže byť menená a dopĺňovaná výhradne písomne, formou číslovaných dodatkov, ktoré budú obojstranne podpísané zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

12.2. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto zmluve.

12.3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je vyhotovená v 4 výtlačkoch. Každá zmluvná strana má 2 výtlačky tejto zmluvy.

Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali a že bola uzatvorená po vzájomnom prerokovaní, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Bardejovských Kúpeľoch dňa 13.4.2012

V Bardejovských Kúpeľoch dňa 13.4.2012

Za kupujúceho:
Čl. I. 1.

Za predávajúceho:
Čl. I.2.

Balsam, s.r.o. - zdravotnícke potreby
Slovenská 5, 085 01 Bardejov
☎ 054/472 64 85
ICO: 36 488 925

Kúpeľno-liečebný ústav MV SR
DRUŽBA Bardejovské Kúpele

Dňa: 29-03-2012

KLUD-77-002/2012

Č.p. Príloha:

Príloha č. 1 k č.p.: KLUD-77-001/2012

**Predpokladaná potreba zdravotníckeho materiálu na 12 mesiacov
pre Kúpeľno-liečebný ústav MV SR Družba Bardejovské Kúpele**

Por. č.	Názov tovaru (mj)	Množ. ks	Jednotková cena bez DPH v €	Celková cena bez DPH v €	DPH v €	Celková cena vrátane DPH v €
1.	Obväz sterilný 6 cm x 5 m	200	0,17	34,00	3,40	37,40
2.	Obväz sterilný 8 cm x 5 m	100	0,2	20,00	2,0	22,00
3.	Obväz sterilný 10 cm x 5 m	100	0,23	23,00	2,30	25,30
4.	Obväz nesterilný 6 cm x 5 m	200	0,12	24,00	2,40	26,40
5.	Obväz nesterilný 8 cm x 5 m	100	0,15	15,00	1,50	16,50
6.	Obväz nesterilný 10 cm x 5 m	100	0,17	17,00	1,70	18,70
7.	Podložka PVC 220 cm x 140 cm	20	1,20	24,00	4,80	28,80
8.	Strikačky inj. LUER 2ml	200	0,03	6,00	1,20	7,20
9.	Strikačky inj. LUER 5 ml	500	0,04	20,00	4,0	24,00
10.	Strikačky inj. LUER 10 ml	500	0,07	35,0	7,0	42,00
11.	Strikačky inj. LUER 20 ml	1000	0,09	90,00	18,0	108,00
12.	Strikačky inzelné U-100 0,5 ml	50	0,08	4,00	0,40	4,40
13.	Ihla LUER čierna	1000	0,022	22,00	4,40	26,40
14.	Ihla LUER zelená	1000	0,022	22,00	4,40	26,40
16.	Ihla LUER žltá	1000	0,022	22,00	4,40	26,40
17.	Ihla ster. BRAUN sivá	15000	0,022	330,00	66,00	396,00
18.	Spofaplast 6 cm x 2 cm	500	0,25	125,00	12,50	137,50
19.	Spofaplast 8 cm x 4 cm	100	0,35	35,00	7,00	42,00
20.	Leukoplast 2,5 cm	50	0,49	24,50	2,45	26,95
21.	Vata obväzová 200 g	20	0,70	14,00	1,40	15,40
22.	Vata obväzová 1000 g	50	2,20	110,00	11,00	121,00
23.	Vata buničitá 1000 g	20	2,30	46,00	4,60	50,60
24.	Pur - zellin - buničitá vaľ 4,5 x 4,5 cm	20	1,19	23,80	2,38	26,18
25.	Strička 200 ml	5	1,11	5,55	1,11	6,66
26.	Hyg. Vreckovky á 100 ks	50	0,07	3,50	0,70	4,20
27.	Skumavka PVC na odber moču ster.	100	0,05	5,00	1,00	6,00
28.	Výterovky na K+C	100	0,18	18,00	1,80	19,80
29.	Teplomer kúpeľový	10	1,99	19,90	3,98	23,88
30.	Teplomer kúpeľový kalibrovaný	2	3,40	6,80	1,36	8,16
31.	Teplomer lekársky digitálny	10	1,90	19,00	3,80	22,80
32.	Ovinadlo elastické 8 cm x 5 m	40	0,40	16,00	1,60	17,60
33.	Ovinadlo elastické 10cm x 5 m	40	0,42	16,80	1,68	18,48
34.	Rukavice chirurgické č. 8 nester.	500	0,02	10,00	2,00	12,00
35.	Rukavice chirurgické č. 8,5 nester.	500	0,02	10,00	2,00	12,00
36.	Rukavice chirurgické č. 8,5 ster.	20	0,10	2,00	0,40	2,40
37.	Tampón z gazy sterilný	100	0,13	13,00	1,30	14,30
38.	Tampón z gazy ster. Stáčaný 15/15	30	1,88	56,40	5,64	62,04
39.	Esmarch	5	1,10	5,50	0,55	6,05
40.	Gáza hydrof. Role 10 m	20	3,85	77,00	7,70	84,70
41.	Gáza v páse s buničitou vatou rol	4	6,99	27,96	2,80	30,76
42.	Gáza kompres sterilná 5 x 5 cm	100	0,016	1,60	0,16	1,76
43.	Gáza kompres sterilná 7,5 x 7 cm	100	0,019	1,90	0,19	2,09
44.	Gáza kompres nester. 7,5 x 7,5 cm	200	0,015	3,00	0,30	3,30
45.	Gáza kompres nester. 10 x 10 cm	200	0,018	3,60	0,36	3,96
46.	Lekárske lopatky na jazyk drevené	1000	0,04	40,00	8,00	48,00
47.	Tlakomer bezortuťový	2	27,00	54,00	10,80	64,80
48.	Tlakomer digitálny - automat.	1	45,00	45,00	9,00	54,00

49.	Fonendoskop lekársky	3	3,40	10,20	2,04	12,24
50.	Fonendoskop lekársky - kardio	1	4,80	4,80	0,96	5,76
51.	Olivka náhladná na fonendoskop	10	0,44	4,40	0,88	5,28
52.	Manžeta k tlakomeru pre dospelých klas.	5	4,50	22,50	4,50	24,00
53.	Perličkový rošt VOD 58.	4	100,00	400,00	80,00	480,00
54.	Vyš. prúžky na glykémiu OPTIUM PLUS	300	0,11	33,00	3,30	36,30
55.	Ihly - Thin Lancests sterilné	300	0,02	6,00	0,60	6,60
56.	Masážny olej - Olei helianti - liter	20	3,40	68,00	13,60	81,60
57.	Masážna emulzia EMSPOMA biela 950 gr.	36	4,20	151,20	30,24	181,44
58.	Masážna emulzia EMSPOMA zelená 950 gr.	24	5,10	122,40	24,48	146,88
59.	Podlžka pod hlavu do vane z PVC	15	2,20	33,00	6,60	39,60
60.	Omnipor protialerg.	10	0,17	1,70	0,17	1,87
61.	Infuzná súprava	10	0,19	1,90	0,38	2,28
62.	Trojcipá šatka	2	0,20	0,40	0,04	0,44
63.	Chirurgické nožnice 20 cm	2	3,15	6,30	1,26	7,56
64.	Chirurgická pinzeta 15 cm	2	2,15	4,30	0,86	5,16
65.	Striekačka na výplach uší /Janette/	1	1,60	1,60	0,32	1,92
66.	Emitná miska - PVC - stredná	5	0,85	4,25	0,85	5,10
67.	Spitaderm - liter	10	4,90	49,00	4,90	53,90
68.	Obväz na popáleniny 10 x 5 cm	10	0,24	2,40	0,24	2,64
69.	Obväz na popáleniny 10 x 20 cm	5	0,28	1,40	0,14	1,54
70.	SARSTEDTH - ihly žlté	500	0,10	50,00	10,00	60,00
71.	SARSTEDTH - ihly zelené	500	0,10	50,00	10,00	60,00
72.	SARSTEDTH - striekačky na FW	1500	0,16	240,00	48,00	288,00
73.	SARSTEDTH - striekačky na KO	1500	0,16	240,00	48,00	288,00
74.	SARSTEDTH - striekačky na biochémiu 5,5 ml	500	0,16	80,00	16,00	96,00
75.	hegaPHAN á 50 ks	10	5,00	50,00	10,00	60,00
76.	Návlek na topánky z PVC	100	0,02	2,00	0,40	2,40
77.	Cievka na kyslík /okuliare na kyslík	1500	0,35	525,00	105,00	630,00
78.	Urologický čaj - porciovaný 1 bal. 30 g	20	0,90	18,00	3,60	21,60
79.	Čaj čierny - porciovaný 1 bal. 30 g	10	0,80	8,00	1,60	9,60
80.	Omnipor - protialerg s tampónom 5 x 5 cm	50	0,90	45,00	4,50	49,50
Celková cena zdravotníckeho materiálu za 12 mesiacov				584,92	86,00	4.455,48

Spolu: 3.784,56

Kontaktná osoba dodávateľa:

Odtlačok pečiatky dodávateľa a podpis:

PhDr. Michalová Emília
Tel.: 0905 201 146

Balsam, s.r.o.
086 11 KOMAROV 95
IČO: 36 488 925
Reg. obr. súd Bratislava, s.r.o. 14467/P

